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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO-2017
Mes y afc
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE ACREDITACION Y CERTIFICACION
CON ANTICIPO
COSTOS
DIAS AUTORIZADOS LIQUIDACION
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS CUOTA DIARIA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
ESTABLECIDA NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA . VIATICOS
é)::%s; BOLETO DEPEN:ENCIA comp?zlg:mos ?3&22%?33;? MONTO TOTAL Q.
conexosq. | AERECQ. FOR-25Q.
SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO 000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
! L . TOTAL Q.
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Vaw Tioleta Sasa / p e i y
Encargada Operaciones UC(;&/AHG U(ﬂa.Guena,Qéb
de Caja y Viaucos 4
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"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la un;:a responsable del contenido integro de la informacion enviada y
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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO §7-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO-2017
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE ACREDITACION Y CERTIFICACION
SIN ANTICIPO
cosTos
DIAS AUTORIZADOS LIUIDACION
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS CUOTA DIARIA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
ESTABLECIDA | o oFC o bins VIATICOS
OTROS COMPROBADOS EN |MONTO TOTAL Q.
SIN MOVIMIENTO SIN MOVIMIENTO 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
_ - }(*R A - 0.00
TOTAL Q. ) I /'\,?,\ODE E!D,}’(% 0.00
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50 vore.  Licda, Emy Karind : £
Nombre, firma y sello ¢,4 /O Nontbré, firma y sello dequien %‘;r;za el
g oz Y Qo
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:ncargada Operacione: ' : A
; T €s . A S
de Cajay Vidticos - g o/.-!,i’/(? “Q_Qé\‘o

"NOTA: Cada Unidad EQ(,LGTE&;'E \'u{ica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y li i6n de Administracién Financiera -DAFI- la publicacién de ta misma, sin realizarle modificacion alguna.”
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